新聞社・通信社

教育担当各位

2016 年 10 月 3 日

学校法人 駿河台学園 広報部

「駿河台大学駅伝部 箱根駅伝予選会出場壮行会」開催のお知らせ

駿河台大学（埼玉県飯能市）駅伝部は、平成２８年（２０１６年）１０月１５日

（土）開催の「第 93 回東京箱根間往復大学駅伝競走（以下：箱根駅伝）予選会」に出

場いたします。

つきましては下記の通り、飯能キャンパスにおいて壮行会を開催いたします。

開催日時  ２０１６年１０月６日（木） １２：４０～１３：００

進行予定  ①選手紹介

      ②激励のことば（吉田恒雄学長）

      ③決意宣言（出場選手代表）

      ④お礼の言葉（駅伝部 徳本一善監督）

      ⑤校歌斉唱

      ⑥集合写真撮影

※前回の箱根駅伝はチームとしては出場できませんでしたが、平賀喜裕選手（現代文

化学部４年）が予選会の結果を踏まえて構成された、関東学生連合チームのメンバ

ーに選出され、駿河台大学初となる箱根駅伝のランナーとなりました。

関東学生連合チームはオープン参加となり公式記録には残りませんが、平賀選手は

７区で区間６番目となるタイムで走り、今回は更なる活躍が期待されます。

お問い合わせは、駿河台学園広報部（担当：中村）までご連絡ください。

（学）駿河台学園 広報部
TEL 03-5259-3231

FAX 03-5259-3057

E-mail public-s@sundai.ac.jp